
5Teresina - Segunda-feira, 03 de novembro de 2008 • No 210

Diário Oficial

EXTRATO DO CONTRATO Nº 550/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e LUANA VICTÓRIA OLIVEIRA, Estudante.
OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de Combate à
Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 192/08, com carga horária de 30
horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito retroativo a
24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil e reais),
sendo estimado valor mensal de R$ 600,00. FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual
da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES;
LUANA VICTÓRIA OLIVEIRA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 551/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e ANA HELENA LOPES DE ALENCAR VILARINHO,
Enfermeira. OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de
Combate à Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 184/08, com carga
horária de 30 horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito
retroativo a 24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco
mil reais), sendo estimado valor mensal de R$ 1.000,00. FONTE DE
RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES –
Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE
SOUSA NUNES; ANA HELENA LOPES DE ALENCAR VILARINHO –
Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 552/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e MARIA DOS REMÉDIOS SOARES L. V.
ALENCAR, Enfermeira. OBJETO: Continuidade das ações do Plano
Estadual de Combate à Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 188/08,
com carga horária de 30 horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses,
com efeito retroativo a 24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$
5.000,00 (cinco mil reais), sendo estimado valor mensal de R$ 1.000,00.
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
15.10.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração JEANNE
RIBEIRO DE SOUSA NUNES; MARIA DOS REMÉDIOS SOARES L. V.
ALENCAR – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 553/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e ALCEMARRY NOBRE ARRAIS, Enfermeira.
OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de Combate à
Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 180/08, com carga horária de 30
horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito retroativo a
24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
sendo estimado valor mensal de R$ 1.000,00. FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual
da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES;
ALCEMARRY NOBRE ARRAIS – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 554/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e MARINILDE DA SILVA VIEIRA MARTINS,
Enfermeira. OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de
Combate à Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 187/08, com carga horária
de 30 horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito retroativo
a 24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
sendo estimado valor mensal de R$ 1.000,00. FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual
da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES;
MARINILDE DA SILVA VIEIRA MARTINS – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 555/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e LUCILÉA ANDRADE DE SOUSA, Enfermeira.
OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de Combate à
Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 185/08, com carga horária de 30
horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito retroativo a
24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais), sendo
estimado valor mensal de R$ 1.000,00. FONTE DE RECURSOS: Tesouro
Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual
da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES;
LUCILÉA ANDRADE DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 556/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e JUCILÉIA AGUIAR DA SILVA, Enfermeira. OBJETO:
Continuidade das ações do Plano Estadual de Combate à Dengue já iniciadas
pelo Contrato Nº 183/08, com carga horária de 30 horas semanais.  VIGÊNCIA:
05 (cinco) meses, com efeito retroativo a 24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR:
R$ 5.000,00 (cinco mil reais), sendo estimado valor mensal de R$ 1.000,00.
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
15.10.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
– Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA
NUNES; JUCILÉIA AGUIAR DA SILVA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 557/08

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e JOSÉ FRANCISCO BARBOSA NETO, Nível Médio.
OBJETO: Continuidade das ações do Plano Estadual de Combate à
Dengue já iniciadas pelo Contrato Nº 191/08, com carga horária de 30
horas semanais.  VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, com efeito retroativo a
24.07.08 e término em 31.12.08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo
estimado valor mensal de R$ 600,00. FONTE DE RECURSOS: Tesouro
Estadual. DATA DA ASSINATURA: 15.10.08. SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual
da Saúde, Por Procuração JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES; JOSÉ
FRANCISCO BARBOSA NETO – Contratado.


